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PROTOKÓŁ 
z obrad VI. posiedzenia Rady Osiedla Siekierki 

jednostki niższego rzędu w Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy 
w dniu 25 MAJA 2022 r. 

 
 
Posiedzenie Rady odbyło się w Sali Domu Kultury „Dorożkarnia” przy ul. Siekierkowskiej 28 
(Lista obecności stanowi załącznik do protokołu) 
(Porządek obrad VI sesji RO, stanowi załącznik do protokołu) 
 
 

Ad 1. Otwarcie obrad . 
Przewodnicząca Renata Wardecka otworzyła  VI. Posiedzenie Rady Osiedla Siekierki, jednostki 
niższego rzędu w Urzędzie Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy. 
 
Ad. 2. Przyjęcie  porządku obrad. 
Członkowie Rady jednogłośnie przyjęli porządek obrad. 
 
Ad. 3. Przyjęcie protokołu nr 5/2022 z V. Posiedzenia Rady Osiedla Siekierki (z dnia 26 kwietnia 2022 r.) 
Członkowie Rady jednogłośnie, bez poprawek,  przyjęli  protokół nr 5/2022  z posiedzenia RO, w dniu  
26 kwietnia 2022 r. 
 
Ad. 4.  Omówienie tematów pisemnych wniosków/interwencji skierowanych tematycznie  
(na przestrzeni minionych dwóch  miesiąca) do urzędów i instytucji i otrzymanych od nich 
informacji i odpowiedzi. 
 
Dotychczas nie ma żadnych odpowiedzi na pisma interwencyjne wysyłane przez Przewodniczącą 
Rady do różnych urzędów i instytucji w ostatnim okresie. 
 
Ad.5. Omówienie bieżących „interwencji” lokalnych z udziałem przedstawicieli Rady Osiedla 
Siekierki, w tym także tematu modernizacji ul. Bartyckiej konsultowanych z Urzędem Miasta 
 

►►  W dalszym nie ma żadnej  informacji na temat modernizacji ulicy Bartyckiej.  
►►  W ramach bieżących interwencji lokalnych powróciła sprawa instalacji ekranów 

dźwiękochłonnych wzdłuż Trasy Siekierkowskiej. Mieszkańcy nierzadko skarżą się na 
nadmierny hałas z trasy.  Rada ponownie wystosuje pismo  o powtórny  pomiar natężenia 
hałasu w miejscach zabudowanych. 

►►  Od 1 lipca rusza remont boiska szkolnego przy ul Gościniec 53. Potrwa on prawdopodobniej 
do końca wakacji.  

►►  Po raz kolejny  zostanie też wystosowane pismo do Zarządu Dróg Miejskich o wytyczenie 
ciągów pieszych (chodników) na ulicy Siekierkowskiej. 
 

Ad. 6. Sprawy bieżące i wolne wnioski (w tym przedstawienie tematów sygnalizowanych  
przez mieszkańców) 
 

Po przerwie spowodowanej pandemią, Rada ponownie serdecznie zaprasza  mieszkańców do 
udziału w jej posiedzeniach. Także wzorem lat ubiegłych planowane jest wznowienie dyżurów 
członków Zarządu   z mieszkańcami Siekierek. 
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Ad. 7. Zamknięcie obrad 
 

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad, Przewodnicząca Rady zamknęła VI. Posiedzenie Rady 
Osiedla Siekierki. Następne spotkanie zaplanowano  po wakacjach,  

 
 
 
 

Opracowała:                                                                                
pod nieobecność Izabeli Wasilewskiej-Kośla  
Renata Wardecka                                                        

 
 
 
 
 


